
UCHWAŁA NR XI/78/2019
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie rejestru nowych przystanków komunikacyjnych w miejscowości Błaszków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2019 r., poz. 
506 t.j) oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz.2068 t.j.) 
Rada Miejska w Stąporkowie uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Na wniosek Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad wskazuje się lokalizację istniejących 
przystanków komunikacyjnych 

1) Droga krajowa nr 42 w km 232+250 strona prawa oraz km 232+292 strona lewa w miejscowości Błaszków 

2. Wnioskowaną lokalizację przystanków komunikacyjnych wskazano przez Generalną Dyrekcję Dróg 
Krajowych i Autostrad zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jacek Kołodziej

Id: IRENJ-CZPVG-DCGJC-ZLJYB-RBVEB. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Konieczność podjęcia uchwały wynika z obowiązku zawartego w art. 15 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2018 r. poz.2016 t.j.), który mówi, że organizowanie 
transportu zbiorowego polega między innymi na określeniu przystanków komunikacyjnych i dworców, których 
właścicielem lub zarządzającym jest jednostka samorządu terytorialnego, udostępnionych dla operatorów 
i przewoźników oraz zasad korzystania z tych obiektów. Nowy przystanek odzwierciedla potrzeby mieszkańców 
danej miejscowości oraz potrzeby przewoźników. 

Id: IRENJ-CZPVG-DCGJC-ZLJYB-RBVEB. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały NR XI/78/2019
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE
z dnia 28 czerwca 2019 r.

Id: IRENJ-CZPVG-DCGJC-ZLJYB-RBVEB. Uchwalony Strona 1




